
Strana 1 (celkem 1) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 26. 2. 2014 
 

uzavřený mezi: 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: , č. ú.: 
(dále jen „Partner“) 
 
a 
 
XENEO, s.r.o. 
Modřanská 621/72, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČ: 24259390, DIČ: CZ24259390 
zastoupená Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 197244 
Bankovní spojení: , č. ú.:
(dále jen „XENEO“) 
 

I. 
Preambule 

 
1. XENEO uzavřel s Partnerem dne 26. 2. 2014 smlouvu o vzájemné spolupráci (dále jen 

„smlouva“), na základě které mají strany vzájemně spolupracovat při provádění 
diagnostiky rakoviny prsu.  

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 2 smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
„Výše odměny za zajištění provedení Testu každého Vzorku a související činnosti činí dle 
dohody smluvních stran 74 545,- Kč (slovy „sedmdesátčtyři tisíc pětsetčtyřicetpět korun 
českých“) včetně DPH.“ 
 
Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  

po jednom z nich. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.  
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek si před jeho podpisem přečetly,  

že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Brně dne V Praze dne  
 
 
 

_____  __
 prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Vladimír Chmela 
 ředitel jednatel společnosti 

7. 7. 2021 23. 6. 2021


		2021-06-23T15:16:08+0200
	Ing. Vladimír Chmela


		2021-07-07T18:33:11+0200
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




